公告编号：2018-056

1

证券代码：430179        证券简称：宇昂科技         主办券商：华龙证券

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

关于公司获得国家标准创制补贴的公告

一、 基本情况

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司(以下简称“公司”)主持

制定的两项国家标准于2017年5月1日在全国正式实施：GB/T 33069-

2016《工业用聚 N-乙烯基吡咯烷酮检测方法》；GB/T 33070-2016 《工

业用聚 N-乙烯基吡咯烷酮》。公司荣获聚 N-乙烯基吡咯烷酮上海市国

家标准创制补贴 200万元，上述补贴已于近日拨付到公司账户。

二、对公司的影响

本次荣获上海市国家标准创制补贴是对公司实力的认可，提高了

产品的权威性和知名度，对运营能力以及抗风险能力起到一定的积极

作用。公司将会按照企业会计准则等有关规定，对以上补贴资金进行

会计处理，具体会计处理以审计机构审计确认后的结果为准，敬请广

大投资者注意投资风险。

上海宇昂水性新材料科技股份有限公司

董事会

2018年 11月 29日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。